nommen hat. Actum est hoc apud Bruneswic anno dominice incarnationis m° cc° xxxviij° xvj° 
kalendas Decembris. Unter den Zeugen Johannes de Brunsrode advocatus. [*91 

Original zu Wolfenbüttel, gedruckt in den Orig.-Guelf. ///, S. /74 und im Asseb. Urk.-B. i, S. 143. 

/240 December Braunschweig. Herzog Otto übergiebt dem Blasienstifte tauschweife gegen 

30 den Hühnerbruch zwei Hufen zu Sambleben. [:9^ 
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Original zu Wolfenbüttel mit dem Siegel des Herzogs an rothem Seidenstränge. 

IN nomine sancte et individue trinitatis Dei gratia Otto dux de Bruneswic universis Chrissi 
fidelibus in perpetuum. Ne cum fluxu temporis evanescant, que in tempore geste sunt ab 

hominibus actiones, scripti solent testimonio roborari. Noverint igitur omnes presentes pariter 
et futuri, quod nos venerabilibus patronis, sanctis Johanni baptiste, Blasio et Thome martiri 5 
in Brunswic, et canonicis eorum dedimus et in proprium assignavimus duos mansos in Tsam-
penleve solventes viginti solidos annuatim. illos autem in restauro dedimus cujusdam silve, que 
Honrebroc dicitur et est contigua civitati, quam nos cum pratis attinentibus in usus nostros de 
consensu prefatorum canonicorum duximus convertendam. Sane, ut hujusmodi permutacio a 
nobis et heredibus nostris firma semper et inviolabilis perseveret, et ne ab aliquo possit in 10 
posterum irritari, paginam hanc patentem inde conscribi et sigilli nostri munimine jussimus in-
signiri. Actum est apud Bruneswic anno dominicę incarnationis m° cc° xl0 in mense Decembris. 

Testes sunt fideles nostri Bernardus nobilis de Dorstat, Jordanis dapifer, Baldewinus advocatus, 
Willekinus marscalcus, Baldewinus de Hertisberg, Heine de Weneden, Gevehardus et Ludolfus 
de Bortvelde fratres, Johannes de Brunesrode, illius temporis advocatus. 15 

/248. Aebtissin A. und Convent zu Wunstors (Wnnesdorf) belehnen Manegold v. Niendorf 

(de Niendorp) mit Gütern in Kedene. Unter den Zeugen Johannes plebanus sancti Martini 
in Bruneswich. Acta sunt hec anno dominicę incarnacionis m° cc° xlviij0. [*i20 

Original zu Hannover. 

1250. Das Blasienstift überläßt dem Bürger Ekbert erbzinslich eine Rodung bei der Stadt. 20 

Original zu Wolfenbüttel mit dem Siegel des Capitels an gelbrothem Seidenstränge. 

UNiversis, qui hoc scriptum viderint, W. decanus et totum capitulum sancti Blasii in Bruns-
wic devotas orationes in domino. Omnibus tam futuris quam presentibus innotescat, quod 

nos Ecberto burgenfi quoddam novale juxta civitatem nostram situm hereditario jure porrexi-
mus excolendum tali conditione, ut de quolibet jugere det ecclesie nostre quatuor denarios an- 25 
nuatim. Hoc autem novale primis tribus annis ei dimisimus fine censu. Quibus elapsis aut ipse 
aut heredes sui possidebunt ulterius, quamdiu prefatum censum so1verint expedite. Datum anno 
domini m° cc° quinquagesimo. [*i 32